PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 744/2019 - GP.

Porto Ferreira, 24 de outubro de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COLUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 362/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria de

V.Exa., seguem anexas informações do Sr. Fábio Castelhano Franco da

Silveira, Chefe de Gabinete.

Sendo o que me cumpria para o momento, renovo protestos

de estima e consideração.

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-015

Fone: (19)3589-5201/3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Memorando nQ 156/2019- GP.

Porto Ferreira, 21 de outubro de 2019.

À Sua Excelência o Senhor
RÔMULO Luís DE LIMA RIPA
Prefeito Municipal de Porto Ferreira

Excelentíssimo Prefeito,

Em atenção ao Requerimento nQ 362/2019, de autoria do Nobre
Vereador José Gustavo Braga Coluci, informo o que abaixo segue:

A Administração Municipal, já realiza a divulgação do
cadastramento biométrico, através do seu site oficial e também, nas
ações realizadas pelas Secretarias Municipais, quanto ao atendimento
nos bairros iremos entrar em contato com o Cartório Eleitoral, para ver
se existe possibilidade do atendimento ser realizado nos bairros.

Atenciosamente,

. "-'~ ..---_.-

---=
..;:;_

FÁBIO CASTELHANO FRANCO DA SILVEIRA
CHEFE DE GABINETE

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio. n090 - Centro - Porto Ferreira. SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.qov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br